“NRUNIK: ELPAA1782

DATA: 25/03/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
WWW.It\L]L.gUV.d.T )

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: & . [

A. Gjenealitetet aktuale

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
| VENDLINDJE
| VENDBANIM
| NR.ID

B. Gienealitete t& mé&parshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat q& jané& ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas k&saj pike, g mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 i€ Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI

AMESI

| DATELINDJE
VENDLINDJE

G
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(emér, mbiemér, nénshkrim)
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DATA: 25

i

Periudha, data

8. A éshté Iéshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj nj€ urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

PO

Né&se po, specifikoni t& dhé&nat e mé&poshtme:

me kryerjen e veprave penafe? (Vendos X pérbri pérgjigjies)

JO

o

‘Ekzekutimi (n8se &sht& né fug! |

SBOJOl > oo

7. A éshté& marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rreguilave i€ emigracionit g&

kané t& béiné me rregullat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor & njé shteti t& huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)

=0
e

i

i

o

ey L=ty

= P PRI Y
(emér, mbiemgr, nénshkrim’
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1. A_jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor & formés sé preré nga njé autoritet

givgésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

I

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjvgésor jopérfundimiar nga nié€ autoritet giygésor

shagiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor t& formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes

SR vesn LS4y

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

wwwq i-wené ndonjéheré né hetim ose giykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

‘Rezulfatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndajuar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerien e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

TRezultatet

5. A éshté caktfuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fug;
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO L ] o it
- Nése po, specifikoni t& dh&nat e mé&poshtme: Z
Elwrnt  L/EIHy

(emér, mbiemér, nénsh «av‘é(/




“"NRUNIK: EL-P AA-1782
* DATA: 25/03/2023

------------- Nése po; specifikonit&-dhénat e méposhime:
Zq1edh|et Vendore 14 Maj 2023

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétjj Formulari.

Nése pjesé té caktuara t&€ Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e t€ dhénave, shic ac
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

RN Z /S

(emér, mbiemé&r, nénshkrim)

|
|
|
|
8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t€ Republikés sé Shaipérisé pér mé shumé se 7
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)
PC Jjo [+
- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e mé&poshtme
dresa e vendgendrimit | |
é
______ i
__________ {
i
ﬁ !
| |
: |
|
Duke gené i vetadijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve & pavérieta, & paplota apc €
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né két€ Formular.
ZAN A+ LS
(emér. mbiemér. nénshkrim)
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